CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre - CREA-AC
CNPJ: 04.090.403/0001-20

—
Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
14 401 08/2022 02/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 427,08 P 427,08 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
2 380 002/2022  02/05/2022  EMERSON DE SOUZA NERI 4.226,54 P 4.226,54 Memorando 013/2022/DEPA 6 2 2.1.1.01.01.01.001 - Saldrios
6 381 02/2022 02/05/2022  EMERSON DE SOUZA NERI 1.408,85 P 1.408,85 Memorando 013/ 2052/ DEPA ¢ 2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
80 393 219/2021 02/05/2022 MARIA SILVA DOS SANTOS- MS SANTOS COM. E 299,60 P 299,60 Nota Fiscal 062 6.2.2.1.1.01.04.03.001.020 - Gas e Outros Materiais
SERV. Engarrafados
14 402 08/2022 03/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 432,68 P 432,68 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
31 39 332/2019 03/05/2022 gf:::nﬁén?:pa“ame"m Estadual de Pav.e 43,87 P 43,87 Fatura 26222442 6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servicos de Agua e Esgoto
18 395 03/05/2022  SRERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 4.528,21 P 4.528,21 Fatura 015.801.370  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica - PJ
81 394 219/2021 03/05/2022 g STLVA DOS SANTOS- IS SANTOS COM. € 346,65 P 346,65 Nota Fiscal 060 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Géneros de Alimentacio
14 403 08/2022 04/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 548,08 P 548,08 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
19 398 113/2019 04/05/2022  EBENEZER EIRELI 5.410,87 P 5.410,87 Nota Fiscal 3062 6.2.2.1.1.01.04.09.008 - Servigos de Limpeza, Conservagio
e Jardinagem - PJ
44 397 263/2020  04/05/2022  INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL/NR-AC 210,00 P 210,00 Nota Fiscal 6770 giéé'it's 1.01.04.09.012 - Servigos de Intermediacdo de
1 399 90/2021 04/05/2022  INK SARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 712,45 P 712,45 Nota Fiscal 734282 6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e Lubrificantes
120 400 90/2021 04/05/2022  EINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 1.186,05 P 1.186,05 Nota Fiscal 734282 6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e Lubrificantes
13 404 90/2021 04/05/2022 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 1.270,00 P 1.270,00 Nota Fiscal 734234 6.2.2.1.1.01.04.09.031 - Manutengao e Conservagdo de

EIRELI Veiculos - PJ
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CREA / AC Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
130 405 101/2022 04/05/2022  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIO BRANCO 30,77 P 30,77 D.AM 116296412/2022 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas
131 409 104/2022  04/05/2022  R.B.VIDROS LTDA - EPP 149,00 P 149,00 Nota Fiscal 7009 \f’;éZI,éﬁ.lé.sl_.OPlJ.04.09.031 - Manutengdo e Conservagdo de
15 406 08/2022 05/05/2022  BANCO DO BRASIL S/A 38,25 P 38,25 Tarifa bancéria 05/2022  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servicos Bancarios
14 407 08/2022 05/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 192,24 P 192,24  Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
14 408 08/2022 06/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 197,00 P 197,00 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
9 439 03/2022 06/05/2022 ch-;g\s/I;;EUNDo DE GARANTIA DO TEMPO DE 12.124,79 P 12.124,79 RECOL?EEE#TIS Bg fers 042022 6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS
10 440 003/2022  06/05/2022 EégIE‘E‘IERFISDgQAFLAégNé’QA'SRF_F'{FSBECRHARIA DA 1.708,09 P 1.708,09 DARF 04/2022 gézg.;qléi.t%1.01.oz.oo4 - PIS/PASEP Sobre Folha de
7 449 003/2022  06/05/2022 g"é’é}i[émo DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA 34.020,82 P 39.02082  pprorine Rl 04/2022  6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal
14 410 08/2022 09/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 186,04 P 186,04 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
132 413 103/2022 10/05/2022  AYLLA BARROZO DE PAIVA MOURA 1.776,93 P 1.776,93 Memorando 071/CREA/GAB  6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionarios
14 411 08/2022 10/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 161,16 P 161,16  Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
16 443 09/2022 10/05/2022  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 99,00 P 99,00 Extrato Bancario 05/2022  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
17 414 07/2022 10/05/2022  Sonselho Federal de Engenharia e Agronomia - 1.271,93 P 1.271,93 Demonstrativo 04/2022  6.2.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu
34 418 128/2020 10/05/2022 'IIE'ES?R(I;ESAAF%EA-S%LCI)EQEQI%E CORREIOS E 946,34 P 856,01 Fatura 14929 ?r.éé.uléii.r?gl.04.09.035 - Postagem de Correspondéncia
18 415 10/05/2022  ENERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 94,34 94,34 Nota Fiscal 015.807.570  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica - PJ
30 416 002/2020 10/05/2022  OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 2.525,87 P 2.525,87 Fatura 2205.001280581 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servigos de Internet
30 417 002/2020 10/05/2022  OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 631,46 P 631,46 Fatura 2205.001280582 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servicos de Internet
117 412 86/2022 10/05/2022 Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais 6.090,96 P 5.661,55 Nota Fiscal 85754614 6.2.2.1.1.01.04.09.023 - Seguros de Bens Mdveis - P]
14 419 08/2022 11/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 321,44 P 321,44 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
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CREA / AC Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
14 423 08/2022 12/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 198,72 P 198,72  Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
136 421 105/2022 12/05/2022  Daniel Lobato Gongalves Miranda 300,00 P 300,00 Memorando 074/CREA/GAB g.sf).gc.;iinl.oe.ls - Despesas em Viagens ou Servicos
135 422 54/2022 12/05/2022 Daniel Lobato Gongalves Miranda 220,00 P 220,00 Memorando 073/CREA/GAB 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios
134 420 93/2022 12/05/2022 Ronaldo de Queiroz Costa Sobrinho 220,00 P 220,00 Memorando 072/CREA/GAB. 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios
14 424 08/2022 13/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 169,48 P 169,48 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
14 425 08/2022 16/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 217,36 P 217,36  Despesa com cobrancga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
14 426 08/2022 17/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 134,84 P 134,84 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
21 427 169/2021  17/05/2022  BOTELHO & GASPAR LTDA - ME 840,00 P 840,00 Nota Fiscal 831 f,l'a?('qi'i#als:%1'E%t%’a'r?15e?]t'oza””te"9‘:’° e Conservagdo de
82 428 210/2021 17/05/2022  ECO MOURA - ME 222,91 P 222,91 Nota Fiscal 951 g.é;)zﬁ:ékgéé%4.o3.001.016 - Materiais de Higiene, Limpeza
140 431 108/2022 17/05/2022  JOSE HERIVELTO DE HOLANDA TRINDADE 110,00 P 110,00 Memorando 076/CREA/GAB  6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diérias Funcionarios
138 430 107/2022 17/05/2022 Marcos José Menezes da Rocha 110,00 P 110,00 Memorando 079/CREA/GAB. 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios
81 433 219/2021 17/05/2022 g STEVA DOS SANTOS- MS SANTOS COM. £ 514,60 P 514,60 Nota Fiscal 066 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Géneros de Alimentacio
81 434 219/2021 17/05/2022 L SILVA DOS SANTOS- MS SANTOS COM. E 159,99 P 159,99 Nota Fiscal 068 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Géneros de Alimentacio
80 435 219/2021 17/05/2022 ggg&A SILVA DOS SANTOS- MS SANTOS COM. E 105,00 P 105,00 Nota Fiscal 000.000.067 ghzg'az}:éflégééo“mml'020 - Gas e Outros Materiais
139 432 52/2022 17/05/2022 NATAN TORREJON VALENTE 110,00 P 110,00 Memorando 078/CREA/GAB 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios
37 436 025/2022 17/05/2022 PR - IMPRENSA NACIONAL 462,56 P 462,56 Fatura 369628 6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servigo de Divulgagao Institucional
141 437 106/2022 17/05/2022 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIO BRANCO 1.936,82 P 1.936,82 D.A.M 116303481/2022 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas
137 429 85/2022 17/05/2022 Vanessa Luana Alves de Assis 110,00 P 110,00 Memorando 077/CREA/GAB. 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios
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Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022

CREA / AC

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

14

93

14

142

49

14

47

47

47

14

58

143

14

82

84

38

40

41

46

438

448

441

450

444

453

445

446

447

454

452

451

463

456

455

458

459

460

457

08/2022

198/2021

08/2022

109/2022

21/2022

08/2022

026/2020

026/2020

026/2020

08/2022

033/2022

99/2022

08/2022

210/2021

056/2022

26/2022

28/2022

29/2022

247/2018

Data Pgto

18/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

BANCO DO BRASIL S/A

AMAZING METALURGICA EIRELI

BANCO DO BRASIL S/A

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA

DERLANE SALDANHA

BANCO DO BRASIL S/A

OIS.A

OIS.A

OIS.A

BANCO DO BRASIL S/A

Carmem Bastos Nardino

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A

BANCO DO BRASIL S/A

ECO MOURA - ME

EME AMAZONIA LTDA - ACRE AO VIVO

Implanta Informatica Ltda

Implanta Informatica Ltda

Implanta Informatica Ltda

TECNOTECH SISTEMAS LTDA - ME

206,84 P

195.332,00 P

183,20 P

24.588,79 P

8.843,94 P

174,44 P

399,95 P

306,59 P

1.713,49 P

193,08 P

2.337,27 P

1.964,04 P

128,00 P

399,00 P

2.780,00 P

2.812,43 P

638,06 P

638,06 P

10.955,30 P

Valor Liq.

206,84

195.332,00

183,20

24.588,79

8.843,94

174,44

399,95

306,59

1.713,49

193,08

2.337,27

1.964,04

128,00

399,00

2.517,29

2.546,66

577,76

577,76

9.920,02

Despesa com cobranga

Nota Fiscal

Despesa com cobranga

Memorando

Memorando

Despesa com cobranga

Fatura

Fatura

Fatura

Despesa com cobranga

Memorando

Boleto Bancario

Despesa com cobranga

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal

05/2022

986

05/2022

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.02.01.03.001 - Méveis e Utensilios

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

015/2022/DEPLA 6.2.2.1.1.01.06.02 - IndenizagGes, Restituicdes e

NP

02/2022/PROJU
R

05/2022

Reposicdes

6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas Judiciais

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

2205.001284885 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes

2205.001284668 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes

2205.001286121 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes

05/2022

080/CREA/GAB

36494413

05/2022

989

306

062.873

062.875

062.874

1432

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.04.03.001.016 - Materiais de Higiene, Limpeza

e Conservagao

6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servigo de Divulgagdo Institucional

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ
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CREA / AC Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero

6.2.2.1.1.01.04.09.009 - Servigos de Seguranca Predial e

57 461 23/2022 24/05/2022  Vigiacre Vigilancia Patrimonial Ltda. 760,00 P 688,18 Nota Fiscal 17248 Preventiva - PJ

15 468 08/2022 25/05/2022  BANCO DO BRASIL S/A 209,00 P 209,00 Tarifa bancaria 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
14 467 08/2022 25/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 268,52 P 268,52  Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

2 464 002/2022 25/05/2022 Diversos Empregados 96.846,65 P 96.846,65 Folha de Pagamento 05/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

3 465 02/2022 25/05/2022 Diversos Empregados 47.491,76 P 47.491,76 Folha de Pagamento 05/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissdo

4 466 002/2022 25/05/2022  Diversos Empregados 10.400,00 P 10.400,00 Folha de Pagamento 05/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo

43 462 263/2020 25/05/2022 Diversos Estagidrios 8.540,00 P 8.540,00 Folha de Pagamento 05/2022 6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneragdo de Estagiarios
14 469 08/2022 26/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 208,44 P 208,44 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

18 471 26/05/2022  SNERCISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 72,04 P 72,04 Nota Fiscal 016.046.632  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica - PJ
39 472 27/2022 26/05/2022 Implanta Informatica Ltda 2.880,00 P 2.607,84 Nota Fiscal 063.137 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ
95 470 22/2022 26/05/2022 g%DEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO 14.000,00 P 14.000,00 Nota Fiscal 469361 %gbza.lﬁ.;dg:._()gzl.ooz - Programa de Alimentagdo ao
14 474 08/2022 27/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 221,28 P 221,28 Extrato Bancario 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

15 475 08/2022 27/05/2022  BANCO DO BRASIL S/A 11,00 P 11,00 Tarifa bancaria 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
133 483 100/2022 27/05/2022 INTER - OCEANICA HOTELARIA E TURISMO LTDA 2.095,00 P 1.897,02 Nota Fiscal 58700 6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locagdo de Bens Imdveis
129 473 221/2021 27/05/2022 1. S. Cordeiro EPP 191,95 P 191,95 Nota Fiscal 005.064 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 - Materiais de Expediente
14 480 08/2022 30/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 236,16 P 236,16 Tarifa bancéria 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

15 481 08/2022 30/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 22,00 P 22,00 Tarifa bancaria 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

2 478 002/2022  30/05/2022  Jerry Neri da Silva 2.406,38 P 2.406,38 Memorando 210/2022/DEPA ¢ 5 5 1 1.01.01.01.001 - Salérios

DM
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CREA / AC Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
6 479 02/2022 30/05/2022  Jerry Neri da Silva 617,02 P 617,02 Memorando 210/ ZODZIS/ DEPA 6 2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
2 476 002/2022 30/05/2022 Maria Arruda de Carvalho 4.226,54 P 4.226,54 Memorando 010/20EZg/DEPR 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
6 477 02/2022 30/05/2022  Maria Arruda de Carvalho 1.408,85 P 1.408,85 Memorando 010/ ZOEZCZ/ DEPR 6 52.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
14 482 08/2022 31/05/2022 BANCO DO BRASIL S/A 298,84 P 298,84 Despesa com cobranga 05/2022 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
148 487 116/2022 31/05/2022 Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - 1.209,71 P 1.209,71 Memorando 16/2022/DEPLA 6.2.2._1.}.01.06.02 - Indenizagdes, Restituigdes e
CONFEA NP Reposigoes
17 484 07/2022 31/05/2022  Sonselno Federel de Engenharia e Agronomia - 49,92 P 49,92 Demonstrativo 02/2022  6.2.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu
17 485 07/2022 31/05/2022  Coneelne Federel de Engenharia e Agronomia - 1.394,10 P 1.394,10 Demonstrativo 03/2022  6.2.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu
17 486 07/2022 31/05/2022  Sonelno Federel de Engenharia e Agronoria - 1.372,91 P 1.372,91 Demonstrativo 04/2022  6.2.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu
Total de pagamentos: 96 541.792,19 539.047,03
Total liquido: 539.047,03
Rio Branco-AC, 31 de maio de 2022
Carmem Bastos Nardino Rosa Maria de Souza Costa Marcos José Menezes da Rocha
Presidente 19 Diretor(a) Financeiro Contador
CREA 2009642252/R] CREA 0406480702/AM CRC/AC 001744/0-06
688.055.787-20 343.348.152-00 810.040.102-06
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